
FIN- ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE
Drejtimi: GJEODEZI Studimet  Master Semestri: 2 Viti shkollor: 2024/2025

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00

GIS dhe hulumtimet nga largësitë në 

mjedis [Z]

A.  Rapuca

N-302

15.15 - 16.00

16.15 - 17.00 16.15 - 17.00

17.15 - 18.00 17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani 

USHTRIMET Prof. ass. Dr. Hajdar Sadiku

Modelimi virtual kartografik (z) 

F. Sadiku

N-302

Sistemi i Navigimit Global Satelitor

P. Ahmeti 

N-302

Shkenca e gjeoinformacionit dhe 

analiza hapësinore

B. Idrizi 

N-302

Sistemet e Informacionit Kadastral

F. Bajrami 

N-302

Modelimi virtual kartografik 

B. Idrizi [Z]

N-302

Teorija e avansuar e gabimeve 

F. Bajrami

N-302

Shkenca e gjeoinformacionit dhe 

analiza hapësinore

L. Hajdini

N-302

Sistemi i Navigimit

 Global Satelitor 

L.Hajdini

N-302

Teorija e avansuar e gabimeve

F. Sadiku

N-302

GIS dhe hulumtimet nga largësitë në 

mjedis [Z]

B. Ajvazi

N-302

Ekonomia e tregut te tokes  (z)

F.Bajramii

N-302


